
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР                                                      
          От 18.10.2013 г.              78 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 23.03.2007  г. №12 «О создании  

межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений  в Камско-Устьинском  

муниципальном районе» ( в ред. от 03.09.2007  г. №36, 

от 28.01.2011 г. №7) 

 

 

В целях улучшения работы межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе 

и в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 

1.Межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в 

Камско-Устьинском муниципальном районе  Республики Татарстан утвердить 

в новом составе (Приложение №1). 

 

2. Признать утратившим силу постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района: 

-от 14.02.2008 г. №10 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе»; 

-от 26.05.2009 г. №34 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

14.02.2008 года №10); 

-от 17.07.2009 г. №46 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 



новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе РТ»; 

-от 10.12.2009 г. №81 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе»; 

-от 23.11.2010 г. №111 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

10.12.2009 года №81); 

-от 26.01.2012 г. №4 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

23.11.2010 г. №111); 

-от 11.07.2012 г. №41 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

26.01.2012 г. №4); 

-от 26.11.2012 г. №79 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

26.01.2012 г. №4, от 11.07.2012 года №41); 

-от 31.01.2013 г. №5 « О внесении изменений в постановление главы 

Камско-Устьинского  муниципального района от 03.09.2007 года №36 «О 

новом составе межведомственной комиссии по профилактике  

правонарушений в Камско-Устьинском муниципальном районе» (в ред. от 

26.01.2012 г. №4, от 11.07.2012 года №41, от 26.11.2012 №79). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение №1 

                                                                                                                к постановлению Главы 

                                                                                                                Камско – Устьинского 

                                                                                                                муниципального района 

                                                                                                                          от «18»октября 2013 г. № 78 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений  

в Камско-Устьинском муниципальном районе РТ 

 
Гарафиев З.Г. глава муниципального района, председатель комиссии; 

Габидуллин Г.А.  заместитель главы муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

Вахромов Г.И. ответственный секретарь  административной комиссии при 

Исполнительном комитете муниципального района, секретарь 

комиссии (по согласованию).  

Члены комиссии: 

Маслакова О.В.                                        заместитель руководителя Исполнительного комитета Камско – 

Устьинского муниципального района,  (по согласованию); 

Идиатуллин Э.Л. начальник отделения полиции «Камско-Устьинское» 

межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский», 

(по согласованию); 

Гумеров И.М. начальник отдела образования Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района, (по согласованию); 

Хуснуллин И. И. заведующий филиалом Тетюшского центра занятости населения 

по Камско – Устьинскому муниципальному району, (по 

согласованию); 

Низамов И.А. начальник межрайонной уголовно-исполнительной инспекции 

№2 главного управления федеральной службы исполнения 

наказаний России по Республике Татарстан, (по согласованию); 

Минвалеев И.И.  главный врач ГАУЗ «Камско – Устьинская центральная районная 

больница», (по согласованию); 

Юманов В.А. директор филиала ОАО Татмедиа» - главный редактор газеты 

«Волжские зори» («Идел таңнары»), (по согласованию); 

Ильин А.П. начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального района (по 

согласованию); 

Сафина Г.Х. 

 

начальник отдела социальной защиты МТЗиСЗ РТ  в Камско-

Устьинском муниципальном районе, (по согласованию); 

Хисамова Р.С.  начальник территориального пункта УФМС РФ по Республике 

Татарстан в Камско-Устьинском муниципальном районе (по 

согласованию); 

Бисярина М.А. 

 

начальник юридического отдела Аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района;  

Ибатуллина Н.С. и.о. начальника отдела культуры Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию). 

 


